

**PROJEKTY I INICJATYWY NA RZECZ OSÓB STARSZYCH.
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ**

Maj - czerwiec 2013 r.

RODZAJ PRZEDSIĘWZIĘCIA	<u>„Kultura audiowizualna na przykładzie cyklu podróżniczego Wojciecha Cejrowskiego</u>
KRÓTKA CHARAKTERYSTYKA PROJEKTU I PODEJMOWANYCH DZIAŁAŃ	<p><u>Opis serialu:</u></p> <p>Wojciech Cejrowski dociera z kamerą do zapomnianych kultur naszej planety. Dzięki programowi <i>"Boso przez świat"</i> poznajemy wierzenia i zwyczaje plemion z najdalszych zakątków świata. Prowadzący jest podróżnikiem, dziennikarzem, artystą kabaretowym i osobowością telewizyjną jednocześnie. Tytuł cyklu podróżniczego wziął się nie tylko od tego, że reporter lubi chodzić po dżungli bez butów. Boso to znaczy naturalnie, z przymrużeniem oka i z humorem. Od 2007 roku TVP zrealizował ponad 90 odcinków m.in. w Ameryce Południowej, Australii, Afryce, Azji Południowo-wschodniej i Nowej Zelandii. W każdym z tych miejsc, Wojciech Cejrowski spotyka niesamowitych ludzi, których zwyczaje prezentuje na ekranie w mistrzowski i wyjątkowy sposób.</p> <p>Emitowane odcinki w maju i w czerwcu:</p> <p><u>BOSO PRZEZ ŚWIAT – PUSTYNIA</u></p> <p>-Pustynia, U brzegów Sahary, Wielbłąd, Wśród Berberów, Namibijskie bezdroża</p> <p><u>BOSO PRZEZ ŚWIAT – HISZPANIA, PORTUGALIA</u></p> <p>- Korek, Na południe, Corrida, Fatima, W krainie flamenco, Portugalskie przyjemności.</p>

RODZAJ PRZEDSIĘWZIĘCIA	<p align="center"><u>„Kultura audiowizualna na przykładzie cyklu podróżniczego Wojciecha Cejrowskiego</u></p>
	<p><u>BOSO PRZEZ ŚWIAT – WENEZUELA</u> - Boso ale w ostrogach, Polowanie, Największa łąka świata, Maniok, na ryby.</p> <p><u>BOSO PRZEZ ŚWIAT – NAMIBIA HOTENTOCI i BUSZMENI</u> - Gdzieś w Afryce, W drodze do Himba, Wioska Himba , Himba - życie bez wody, Ludzie buszu, W krainie duchów, Polowanie z Buszmenami.</p> <p><u>BOSO PRZEZ ŚWIAT – AFRYKA ZACHODNIA</u> - Dakar-miasto bazar, Sawanna, Gambia-państwo rzeka, Wyspy Zielonego Przylądka, Karnawał na wyspach, Islam.</p>
CELE PROJEKTU	Wypełnienie czasu wolnego Pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Not.
ADRESACI PROJEKTU	Pensjonariusze
LICZBA UCZESTNIKÓW	Dowolna
PARTNERZY PROJEKTU	-
ŹRÓDŁA FINANSOWANIA	Środki własne